[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 20ª -  REGIÃO

MATO GROSSO DO SUL

REQUERIMENTO DE AUTORIZAÇÃO PARA ESTUDANTE

Ao Senhor Presidente do CRQ XX – MS

NOME:        DATA DE NASC:      
NATURAL DE:        UF:     NACIONALIDADE:      
RG:       SSP/MS  CPF: 000. 000. 000- 00 TÍTULO DE ELEITOR:       ZONA:    
CARTEIRA DE RESERVISTA:        CTPS:        SÉRIE:       UF:    EMISSÃO:      
ENDEREÇO:        COMPLEMENTO:      
BAIRRO:      
TELELFONE(s): (67) –     -     / (67) –     -      -  CELULAR: (67) –     -    
E-MAIL:      @     
CIDADE:      -  UF: MS  -  CEP:       -    

NOME DA INSTITUIÇÃO:      
TÍTULO DO CURSO:       

NOME DA EMPRESA:      
CARGO/FUNÇÃO:      

CNPJ:   .   .   /    -  
E-MAIL:      @     
TELELFONE(s): (67) –     -     - (67) –     -    
CIDADE:         UF: MS  -  CEP:       -    
Declaro que:
· Atuarei sob a supervisão de um Profissional da Química de nível superior;
· Declaro estar cursando o     de       conforme declaração em original anexa;
Profissional Responsável:
Eu       portador do CRQ-XX nº       declaro estar ciente que devo supervisionar o estudante durante todo o período em que o mesmo desenvolver atividades Químicas no estabelecimento.
Por serem verdadeiras as informações prestadas acima, pedimos deferimento em,
CAMPO GRANDE, 18 de agosto de 2008.
_________________________________                                                            _________________________________

           Assinatura do Estudante                                                                                         Assinatura do Responsável

PROCESSO Nº_______________

PARA USO DO CRQ XX - MS

CRQ XX –MS RAE-01